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Kreisliga Süd-West

Mannschaftsergebnisse
Tabelle
Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte Ringe Ø-Ringe
1. SGi Oberdischingen 1 5   10 : 0     23 : 2   9219 1843,80
2. SV Altheim/Whg. 4 5   8 : 2     16 : 9   8897 1779,40
3. Schützenverein Allmendingen 2 5   4 : 6     13 : 12   8653 1730,60
4. Schützenverein Berg 2 5   4 : 6     12 : 13   8567 1713,40
5. SV Illerrieden 1 5   4 : 6     11 : 14   8084 1616,80
6. Neutral 11 5   0 : 10     0 : 25   - -

Absolvierte Wettkämpfe
Runde 5  (08.04.2022)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
Schützenverein Allmendingen 2 : SGi Oberdischingen 1   0 : 5     0 : 2     1702 : 1864  
Schützenverein Berg 2 : SV Altheim/Whg. 4   2 : 3     0 : 2     1717 : 1768  
SV Illerrieden 1 : Neutral 11   5 : 0     2 : 0     1692 : 0  

Runde 4  (18.03.2022)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SV Altheim/Whg. 4 : Schützenverein Allmendingen 2   4 : 1     2 : 0     1767 : 1672  
SGi Oberdischingen 1 : Neutral 11   5 : 0     2 : 0     1861 : 0  
SV Illerrieden 1 : Schützenverein Berg 2   1 : 4     0 : 2     1484 : 1746  
Runde 3  (25.02.2022)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
Schützenverein Allmendingen 2 : SV Illerrieden 1   2 : 3     0 : 2     1747 : 1700  
SGi Oberdischingen 1 : SV Altheim/Whg. 4   5 : 0     2 : 0     1859 : 1791  
Schützenverein Berg 2 : Neutral 11   5 : 0     2 : 0     1692 : 0  

Runde 2  (12.11.2021)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SV Illerrieden 1 : SGi Oberdischingen 1   1 : 4     0 : 2     1668 : 1828  
Schützenverein Berg 2 : Schützenverein Allmendingen 2   0 : 5     0 : 2     1727 : 1776  
SV Altheim/Whg. 4 : Neutral 11   5 : 0     2 : 0     1785 : 0  
Runde 1  (15.10.2021)
Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte Ringzahl
SV Altheim/Whg. 4 : SV Illerrieden 1   4 : 1     2 : 0     1786 : 1540  
Schützenverein Allmendingen 2 : Neutral 11   5 : 0     2 : 0     1756 : 0  
Schützenverein Berg 2 : SGi Oberdischingen 1   1 : 4     0 : 2     1685 : 1807  
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Einzelwertung - Kreisliga Süd-West
(Mindestrunden)

Platz Name Verein S/E Ø-Ringe Gesamt 1 2 3 4 5
1. Fabian Steeb SGi Oberdischingen 1 S 380,20 1901 374 380 378 385 384
2. Nadine Bohnacker Schützenverein Allmendingen 2 380,00 760 - 377 - - 383
3. Dominik Korth Schützenverein Berg 2 S 374,25 1497 379 373 369 - 376
4. Christa Blum SV Illerrieden 1 S 373,60 1868 385 369 380 369 365
5. Tamara Lang Schützenverein Allmendingen 2 S 370,67 1112 368 376 368 - -
6. Bianca Nagel SGi Oberdischingen 1 S 370,00 1850 370 360 377 373 370
7. Thomas Knaus Schützenverein Allmendingen 2 368,00 368 - - 368 - -
8. Philipp Benski SGi Oberdischingen 1 S 366,20 1831 353 368 371 371 368
9. Niklas Cyron SV Altheim/Whg. 4 S 365,00 1460 367 369 362 362 -
10. Lukas Nagel SGi Oberdischingen 1 S 364,40 1822 362 358 365 363 374
11. Michael Nothelfer SV Illerrieden 1 S 364,00 1092 - 365 355 - 372
12. Michael Wöhrle SGi Oberdischingen 1 S 363,00 1815 348 362 368 369 368
13. Holger Wink SV Altheim/Whg. 4 S 361,80 1809 358 358 359 365 369
14. Thomas Schmid Schützenverein Berg 2 361,00 361 - - - 361 -
15. Jochen Rink Schützenverein Allmendingen 2 S 359,00 718 354 - 364 - -
16. Jessica Fetzer SV Altheim/Whg. 4 S 357,60 1788 354 354 359 361 360
17. Ramona Bopp Schützenverein Berg 2 357,00 714 - 350 - - 364
18. Benjamin Bailer Schützenverein Allmendingen 2 S 355,00 355 355 - - - -
19. Eberhard Junker Schützenverein Berg 2 354,00 354 - - - 354 -
20. Aylin Thurnhofer SV Altheim/Whg. 4 353,50 707 - 357 - - 350
21. Thomas Gaus Schützenverein Allmendingen 2 351,50 703 - 350 - 353 -
22. Andreas Ott SV Altheim/Whg. 4 S 350,25 1401 366 - 354 336 345
23. Severino Detta Schützenverein Berg 2 350,00 700 - - 358 342 -
24. Tamara Ender Schützenverein Allmendingen 2 S 349,60 1748 364 349 343 353 339
25. Raphael Löffler Schützenverein Allmendingen 2 349,00 698 - - - 343 355
26. Walter Kircher SV Altheim/Whg. 4 S 346,40 1732 341 347 357 343 344
27. Andreas Huber Schützenverein Berg 2 S 346,20 1731 342 332 354 350 353
28. Maximilian Benski Schützenverein Berg 2 S 344,00 1376 353 349 335 339 -
29. Tim Kräutle Schützenverein Berg 2 S 328,50 657 338 - - - 319
30. Rebecca Ott Schützenverein Allmendingen 2 325,67 977 - 324 - 318 335
31. Gabriele Schach SV Illerrieden 1 S 316,00 1580 302 295 324 323 336
32. Daniela Häußler SV Illerrieden 1 S 315,33 946 - 315 316 - 315
33. Heidi Gödert SV Illerrieden 1 S 306,75 1227 - 324 325 274 304
34. Silvia Hanser Schützenverein Allmendingen 2 304,00 304 - - 304 - -
35. Lukas Zagst Schützenverein Allmendingen 2 S 303,33 910 315 - - 305 290
36. Daniel Braig Schützenverein Berg 2 S 294,25 1177 273 323 276 - 305
37. Sonja Hutter SV Illerrieden 1 E 293,00 293 293 - - - -
38. Günther Nothelfer SV Illerrieden 1 E 290,50 581 283 - - 298 -
39. Josef Nothelfer SV Illerrieden 1 E 277,00 277 277 - - - -
40. Udo Gödert SV Illerrieden 1 220,00 220 - - - 220 -
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Setzliste

SGi Oberdischingen 1 1 2 3 4 5∅     ⊚

S 97633270 Steeb, Fabian 374 380 378 385 384380,20 4  (80 %)

S 11246723 Nagel, Bianca 370 360 377 373 370370,00 4  (80 %)

88665408 Wachter, Madeleine 368,00 -  - - - - -

S 94008880 Benski, Philipp 5  (100 %) 353 368 371 371 368366,20

S 44494498 Nagel, Lukas 5  (100 %) 362 358 365 363 374364,40

S 99900004 Wöhrle, Michael 5  (100 %) 348 362 368 369 368363,00

94002178 Benski, Patrick 360,00 -  - - - - -

99900002 Gerlach, Edeltraud 346,50 -  - - - - -

99900003 Schmidt, Felix 346,40 -  - - - - -

99900001 Auberer, Johannes 336,80 -  - - - - -

SV Altheim/Whg. 4 1 2 3 4 5∅     ⊚

S 39792947 Cyron, Niklas 367 369 362 362 -365,00 3  (75 %)

S 70464200 Wink, Holger 358 358 359 365 369361,80 2  (40 %)

S 16604244 Fetzer, Jessica 354 354 359 361 360357,60 4  (80 %)

18475080 Thurnhofer, Aylin 353,50 - 357 - - 3501  (50 %)

42538120 Kreis, Horst 350,50 -  - - - - -

S 62519801 Ott, Andreas 366 - 354 336 345350,25 2  (50 %)

S 58034285 Kircher, Walter 341 347 357 343 344346,40 4  (80 %)

65267502 Rueß, Christoph 329,00 -  - - - - -

15702572 Rueß, Henrik 325,00 -  - - - - -

77229528 Stehle, Rüdiger 294,80 -  - - - - -

SV Illerrieden 1 1 2 3 4 5∅     ⊚

S 94042082 Blum, Christa 385 369 380 369 365373,60 4  (80 %)

S 93623102 Nothelfer, Michael 3  (100 %) - 365 355 - 372364,00

S 66237601 Schach, Gabriele 302 295 324 323 336316,00 2  (40 %)

S 26004297 Häußler, Daniela - 315 316 - 315315,33 1  (33 %)

S 65878403 Gödert, Heidi - 324 325 274 304306,75 1  (25 %)

E 76723783 Hutter, Sonja 293 - - - -293,00 - 
E 65869887 Nothelfer, Günther 290,50 283 - - 298 -- 
E 55243916 Nothelfer, Josef 277,00 277 - - - -- 

64491520 Gödert, Udo 220,00 - - - 220 -- 

Schützenverein Allmendingen 2 1 2 3 4 5∅     ⊚

83425377 Bohnacker, Nadine - 377 - - 383380,00 1  (50 %)

99930001 Ortner, Sonja 372,00 -  - - - - -

S 99930005 Lang, Tamara 368 376 368 - -370,67 2  (67 %)

73637778 Knaus, Thomas 368,00 1  (100 %) - - 368 - -

S 80505227 Rink, Jochen 359,00 2  (100 %) 354 - 364 - -

S 99930006 Bailer, Benjamin 1  (100 %) 355 - - - -355,00

20192440 Schmötzer, Theresa 352,00 -  - - - - -

69542412 Gaus, Thomas 351,50 2  (100 %) - 350 - 353 -
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S 27527429 Ender, Tamara 364 349 343 353 339349,60 2  (40 %)

91434994 Löffler, Raphael - - - 343 355349,00 - 
F 99930002 Ott, Rebecca - 324 - 318 335325,67 1  (33 %)

99930007 Hanser, Silvia 304,00 - - 304 - -- 
S 99930004 Zagst, Lukas 315 - - 305 290303,33 1  (33 %)

Schützenverein Berg 2 1 2 3 4 5∅     ⊚

S 96829209 Korth, Dominik 379 373 369 - 376374,25 3  (75 %)

99910004 Schmid, Thomas 1  (100 %) - - - 361 -361,00

89419578 Bopp, Ramona - 350 - - 364357,00 1  (50 %)

68185702 Junker, Eberhard - - - 354 -354,00 - 
96069595 Detta, Severino 2  (100 %) - - 358 342 -350,00

S 99910001 Huber, Andreas 342 332 354 350 353346,20 2  (40 %)

S 47383849 Benski, Maximilian 353 349 335 339 -344,00 2  (50 %)

S 80516815 Kräutle, Tim 338 - - - 319328,50 - 
S 99910003 Braig, Daniel 273 323 276 - 305294,25 1  (25 %)


